
9.05.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540090267-N-2019 z dnia 09-05-2019 r.

Wrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 536784-N-2019 

Data: 11/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich, Krajowy numer identyfikacyjny 00028898100000, ul.

Wybrzeże L.Pasteura  1, 50-367  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 7841174, e-

mail monika.komorowska@am.wroc.pl, faks 71 7840045. 

Adres strony internetowej (url): https://www.umed.wroc.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia

podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r., w tym: 1) pobranie wymiarów wyznaczonych

pracowników i dopasowanie wymiaru odzieży oraz dostarczenie gotowej, nowej odzieży w

ilościach określonych w tygodniowej tabeli zapotrzebowania wraz z szafką na odzież zabrudzoną

do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, nie później niż do dnia 24.06.2019 r. 2) wynajem

odzieży specjalistycznej – bezpyłowej i szafek na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę

usług prania i serwisu odzieży specjalistycznej – bezpyłowej od dnia 01.07.2019 r. do dnia

31.12.2022 r. 1.2 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszania ilości i częstotliwości

wymian zamawianej odzieży w okresach wakacyjnych lub zawieszenia realizacji usługi na okres

nie dłuższy niż 1 miesiąc w przeciągu roku (okres wakacyjny) – pierwsze zawieszenie realizacji



9.05.2019

2/2

usługi – miesiąc sierpień 2019 r. O kolejnych terminach zawieszenia świadczenia usługi

Wykonawca zostanie powiadomiony w formie elektronicznej z 1-miesięcznym wyprzedzeniem. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.1 Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania

umowy do dnia 31.12.2022 r., w tym: 1) pobranie wymiarów wyznaczonych pracowników i

dopasowanie wymiaru odzieży oraz dostarczenie gotowej, nowej odzieży w ilościach

określonych w tygodniowej tabeli zapotrzebowania wraz z szafką na odzież zabrudzoną do

miejsca wskazanego przez Zamawiającego, nie później niż do dnia 26.08.2019 r. 2) wynajem

odzieży specjalistycznej – bezpyłowej i szafek na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę

usług prania i serwisu odzieży specjalistycznej – bezpyłowej od dnia 02.09.2019 r. do dnia

31.12.2022 r. 1.2 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszania ilości i częstotliwości

wymian zamawianej odzieży w okresach wakacyjnych lub zawieszenia realizacji usługi na okres

nie dłuższy niż 1 miesiąc w przeciągu każdego roku (w okresie wakacyjnym, tj. w miesiącach od

lipca do września) O terminach zawieszenia świadczenia usługi Wykonawca zostanie

powiadomiony w formie elektronicznej z 1-miesięcznym wyprzedzeniem. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-19, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-05-26, godzina: 10:00 

 


